
令和 6 年６月１０日 

保護者の皆さま 

豊見城市立上田小学校 

校 長 上 原 千 秋 

（公印省略） 

 

個人（保護者）面談のお知らせ 

 

 梅雨の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，本校では，一学期前半のお子さんの学校での生活や学習の様子，そして夏休みの過ごし方

等について，各学級担任と保護者の皆様との情報交換のための個人面談を下記の通り行います。 

 つきましては，お子様の健やかな成長のため，ご多忙の折とは存じますが，ぜひご出席ください

ますようお願いいたします。 

記 

１ 日時及び割り当て地域 

① ７月  9 日（火） 午後２時３０分 ～ ４時３０分  字宜保・高安・渡嘉敷 

② ７月１０日（水） 午後２時３０分 ～ ４時３０分  宜保１丁目 

③ ７月１２日（金） 午後２時３０分 ～ ４時３０分  宜保２～５丁目  

④ ７月１６日（火） 午後２時３０分 ～ ４時３０分  上田・上田山川 

⑤ ７月１７日（水）  午後２時３０分 ～ ４時３０分  校区外 

 

２ 下校時刻  全学級 午後１時３５分頃 

３ 面談場所  各学級 

 

４ 内容 

 ・一学期前半の学習面，生活面のようす 

 ・夏休みの過ごし方（学習，生活，保健安全，夏休み中の課題等） 

 ・その他情報交換 

 

５ その他 

・面談の日程や時間調整については，後日担任からお知らせがあります。 

 ・学級に人数の偏りがある場合，兄弟（姉妹）が在学していない児童の日程変更もあり得ます。ご

協力をお願いいたします。 

・研修・出張等の重なりにより,上記の日時で面談ができない学級がありますのでご了承下さい。 

 ・靴袋や室内履きは，各自でご持参ください。 

 ・駐車場はありません。徒歩または公共交通機関をご利用下さい。（近隣への迷惑駐車はご遠慮く

ださい。） 

 

 

 


